
UCHW ALA NR CCXXIV/850/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 1) uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w związku z art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz w związku z decyzją budżetową 
Wojewody Lubelskiego nr 407 z l września 2022 roku i umową Nr 59/ A T/2022 zawartą z Lubelskim 
Kuratorem Oświaty z dnia 17 sierpnia 2022 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Kwotę 126 069 583,92 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 
ustawami zwiększa się o 41 666,00 zł tj. do kwoty 126 111 249,92 zł, w tym kwotę 10 143 896,36 zł 
stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami zwiększa się o 27 666,00 zł tj. do kwoty 10 171 562,36 zł zgodnie z załącznikiem nr l do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwotę 144 177 259,24 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2022 rok zwiększa się o 41 666,00 zł tj. do kwoty 144 218 925,24 zł, w tym kwotę 10 143 896,36 zł stanowiącą 
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami 
zwiększa się o 27 666,00 zł tj. do kwoty 1 O 171 562,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą y Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieści 

Piotr Suchorab 

Id: 2CCE63A0-0BA0-4076-842F-4DC9D2F52D43. Przyjęty Strona I 


